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Spezifikationen

Abmessungen

Akku Kapazität

Max. Geschwindigkeit

Lenkung

Max. Reichweite

Max. Leistung

Ladezeit

Antrieb
Bremssystem

Bremsen hinten

Scheinwerfer

Bremsen vorne

Highlights

15.4 kWh
>71 km/h
30 kW

150 km

8 h

Heck

Servolenkung

Halogen

Trommelbremse

Scheibenbremse

ABS

Radstand

Leergewicht Pritsche

Maximale Zuladung 850 kg

Pritsche Ladefläche Länge

Pritsche Ladefläche Breite
Pritsche Ladefläche Höhe

Cargbox Länge

Cargobox Höhe

Cargobox Breite

Cargobox Volumen

USB Anschluss

Rückfahrkamera
elektrische Fensterheber

2630 mm

850 kg

2015 mm

1400 mm
320 mm

2045 mm

1420 mm
1195 mm

3.47 m³

Wendiger & robuster Elektro-Kleintransporter 

Hudson Automotive Technology(Chongqing) Co. Ltd |  Hudson@hudsonauto.cn

zentrales Bedienfeld
Klimaanlage

Verfügbare Farben


