Hudson **E √**

eBuddy Wendiger & robuster Elektro-Kleintransporter





Spezifikationen

Akku Kapazität	15.4 kWh	Lenkung	Servolenkung
Max. Geschwindigkeit	>71 km/h	Scheinwerfer	Halogen
Max. Leistung	30 kW	Bremsen hinten	Trommelbremse
Max. Reichweite	150 km	Bremsen vorne	Scheibenbremse
Ladezeit	8 h	Bremssystem	ABS
Antrieb	Heck	Maximale Zuladung	850 ka

Abmessungen

Pritsche Ladefläche Höhe

Radstand	2630 mm	Cargbox Länge	2045 mm
Leergewicht Pritsche	850 kg	Cargobox Breite	1420 mm
Pritsche Ladefläche Länge	2015 mm	Cargobox Höhe	1195 mm
Pritsche Ladefläche Breite	1400 mm	Cargobox Volumen	3.47 m³

320 mm

Highlights

USB Anschluss Klimaanlage elektrische Fensterheber Rückfahrkamera zentrales Bedienfeld



Auch als Pritsche verfügbar



